
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 9 GENNAIO 2017  

 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che è deceduto improvvisamente il Presidente onorario dell’Ente, ing. Giuliano 

Parmegiani 

Preso atto che il quotidiano più letto in provincia è il Messaggero Veneto e che il  preventivo 

ricevuto è in linea con i prezzi di mercato; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 614,51 oltre IVA di legge per il necrologio dell’ing. Giuliano 

Parmegiani uscito sul MV del 6 gennaio a favore della A. Manzoni Spa Milano Partita IVA 

00160740304. 

La somma verrà impegnata sul conto di competenza B14 per l'esercizio in corso.  

 

CIG Z311CD9884 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


